

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
 Prefeitura Municipal de Anajatuba  
 Secretaria Municipal de Saúde  
 Registro de Preços Eletrônico - 046/2022 - REPUBLICAÇÃO

**Resultado da Homologação**

**0001 - ÁLCOOL 70% COM 1 L - cx c/ 12 lts - Valor Referência: 17,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12 lts	5.000 Unidade	5,24	26.200,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0002 - ÁLCOOL EM GEL 500G - cx c/ 12 frsc - Valor Referência: 16,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12 frsc	5.000 Unidade	4,78	23.900,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0003 - ÁLCOOL EM GEL 5 L - ÁLCOOL EM GEL 5 L - Valor Referência: 106,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ÁLCOOL EM GEL 5 L	300 Unidade	9,25	2.775,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0004 - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30 GR - Pct / 10 und - Valor Referência: 8,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct / 10 und	15.000 Unidade	1,65	24.750,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0005 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM G C/100 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 55,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	800 Caixa	13,35	10.680,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0006 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM M C/100 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 55,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	2.400 Caixa	13,35	32.040,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0007 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM P C/100 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 55,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	2.400 Caixa	13,35	32.040,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0008 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM PP C/100 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 59,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	800 Caixa	16,90	13.520,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0009 - MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO - pct c/ 1 und - Valor Referência: 19,53**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	300 Unidade	5,81	1.743,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0010 - MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL - pct c/ 1 und - Valor Referência: 19,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	300 Unidade	5,81	1.743,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0011 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELASTICO C/50 - cx c/ 50 unds - Valor Referência: 56,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 50 unds	3.000 Caixa	4,45	13.350,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0012 - MÁSCARA N95 - MÁSCARA N95 - Valor Referência: 6,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MÁSCARA N95	4.000 Unidade	1,90	7.600,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0013 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO/SEGURANÇA - ÓCULOS DE PROTEÇÃO/SEGURANÇA - Valor Referência: 19,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ÓCULOS DE PROTEÇÃO/SEGURANÇA	600 Unidade	4,46	2.676,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0014 - OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO ADULTO - OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO ADULT - Valor Referência: 390,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO ADULT	200 Unidade	77,00	15.400,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0015 - OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NEONATAL E ADULTO - OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NE - Valor Referência: 303,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NE	5 Unidade	85,94	429,70	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0016 - OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO INFANTIL - OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO INFAN - Valor Referência: 390,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO INFAN	30 Unidade	77,00	2.310,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0017 - SAPATILHA PROPE DESCARTÁVEL PACOTE C/100 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 30,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	3.000 Pacote	8,19	24.570,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0018 - PROTEETOR FACIAL (FACE SHIELD) - Cx c/ 10 und - Valor Referência: 43,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 10 und	800 Unidade	5,90	4.720,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão



0019 - TERMÔMETRO DIGITAL - cx c/ 20 und - Valor Referência: 28,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 20 und	200 Unidade	8,42	1.684,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0020 - TERMÔMETRO INFRAVERMELHO - cx c/ 1 und - Valor Referência: 180,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	200 Unidade	53,97	10.794,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0021 - TERMÔMETRO PARA REFRIGERAÇÃO DE VACINA - cx c/ 10 und - Valor Referência: 401,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 10 und	70 Unidade	36,85	2.579,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0022 - TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/100 - Pct c/ 100 und - Valor Referência: 23,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 100 und	3.000 Pacote	7,11	21.330,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0023 - ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIRA C/100 - pct c/ 100 unds - Valor Referência: 14,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 100 unds	600 Pacote	3,99	2.394,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0024 - ÁGUA DESTILADA 5 L - ÁGUA DESTILADA 5 L - Valor Referência: 34,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ÁGUA DESTILADA 5 L	400 Galão	10,04	4.016,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0025 - ÁGUA DESTILADA 10ML - ÁGUA DESTILADA 10ML - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ÁGUA DESTILADA 10ML	2.500 Unidade	0,48	1.200,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0026 - ÁGUA DESTILADA 500ML - Cx c/ 48 Bls - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 48 Bls	4.000 Unidade	3,85	15.400,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0027 - ÁGUA OXIGENADA 1 L - ÁGUA OXIGENADA 1 L - Valor Referência: 14,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ÁGUA OXIGENADA 1 L	500 Unidade	4,24	2.120,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0028 - AGULHA HIPODÉRMICA DESC. 13 X 0,30 C/ 100 UND. - AGULHA HIPODÉRMICA DESC. 13 X 0,30 C/ 10 - Valor Referência: 20,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AGULHA HIPODÉRMICA DESC. 13 X 0,30 C/ 10	300 Caixa	6,02	1.806,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
--	--	-----------	------	----------	--

**0029 - AGULHA HIPODERMICA DESC. 13 X 0,45 C/ 100 UND. - AGULHA HIPODERMICA DESC. 13 X 0,45 C/ 10 - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AGULHA HIPODÉRMICA DESC. 13 X 0,45 C/ 10	300 Caixa	6,02	1.806,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0030 - AGULHA HIPODERMICA DESC. 13 X 4,5 C/ 100 UND. - AGULHA HIPODERMICA DESC. 13 X 4,5 C/ 100 - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AGULHA HIPODÉRMICA DESC. 13 X 4,5 C/ 100	300 Caixa	6,02	1.806,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0031 - AGULHA HIPODERMICA DESC. 20 X 5,5 C/ 100 UND. - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	300 Caixa	5,97	1.791,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0032 - AGULHA HIPODERMICA DESC. 25 X 0,70 C/ 100 UND. - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	300 Caixa	5,97	1.791,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0033 - AGULHA HIPODERMICA DESC. 25 X 0,8 C/ 100 UND. - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	300 Caixa	5,97	1.791,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0034 - AGULHA HIPODERMICA DESC. 25 X 6 C/ 100 UND. - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	300 Caixa	5,97	1.791,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0035 - AGULHA HIPODERMICA DESC. 30 X 7 C/ 100 UND. - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	300 Caixa	5,97	1.791,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0036 - AGULHA HIPODERMICA DESC. 30 X 8 C/ 100 UND. - AGULHA HIPODERMICA DESC. 30 X 8 C/ 100 U - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AGULHA HIPODÉRMICA DESC. 30 X 8 C/ 100 U	300 Caixa	6,02	1.806,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0037 - AGULHA HIPODERMICA DESC. 13 X 0,80 C /100 UND. - AGULHA HIPODERMICA DESC. 13 X 0,80 C /100 - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AGULHA HIPODERMICA DESC.13 X 0,80 C /100	300 Caixa	6,02	1.806,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
--	--	-----------	------	----------	--

**0038 - AGULHA HIPODERMICA DESC.40 X 1,20 C /100 UND. - AGULHA HIPODERMICA DESC.40 X 1,20 C /100 - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AGULHA HIPODERMICA DESC.40 X 1,20 C /100	300 Caixa	6,02	1.806,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0039 - AGULHA HIPODERMICA DESC.20 X 6 C /100UND. - AGULHA HIPODERMICA DESC.20 X 6 C /100UND - Valor Referência: 20,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AGULHA HIPODERMICA DESC.20 X 6 C /100UND	300 Caixa	6,02	1.806,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0040 - ÁLCOOL 70% COM 1 L. - ÁLCOOL 70% COM 1 L. - Valor Referência: 17,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ÁLCOOL 70% COM 1 L.	2.000 Unidade	5,29	10.580,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0041 - ÁLCOOL EM GEL 500G - ÁLCOOL EM GEL 500G - Valor Referência: 16,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ÁLCOOL EM GEL 500G	1.600 Unidade	4,84	7.744,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0042 - ÁLCOOL EM GEL 5 L. - ÁLCOOL EM GEL 5 L - Valor Referência: 106,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ÁLCOOL EM GEL 5 L	300 Unidade	7,91	2.373,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0043 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G - pct c/ 24 unds - Valor Referência: 36,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 24 unds	800 Unidade	11,02	8.816,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0044 - ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 250 ML - ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 250 ML - Valor Referência: 9,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 250 ML	60 Unidade	2,77	166,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0045 - ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 500 ML - ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 500 ML - Valor Referência: 12,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 500 ML	60 Unidade	3,65	219,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0046 - ATADURA DE ALGODÃO 10 CM - ATADURA DE ALGODÃO 10 CM - Valor Referência: 13,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ATADURA DE ALGODÃO 10 CM	2.900 Unidade	0,69	2.001,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
---------------------------------------	--------------------------	---------------	------	----------	--

**0047 - ATADURA DE ALGODÃO 12 CM - ATADURA DE ALGODÃO 12 CM - Valor Referência: 18,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ATADURA DE ALGODÃO 12 CM	2.900 Unidade	0,87	2.523,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0048 - ATADURA DE ALGODÃO 15 CM - ATADURA DE ALGODÃO 15 CM - Valor Referência: 22,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ATADURA DE ALGODÃO 15 CM	2.900 Unidade	1,11	3.219,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0049 - ATADURA DE ALGODÃO 20 CM - ATADURA DE ALGODÃO 20 CM - Valor Referência: 29,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ATADURA DE ALGODÃO 20 CM	2.900 Unidade	1,50	4.350,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0050 - ATADURA DE CREPE 10 CM - ATADURA DE CREPE 10 CM - Valor Referência: 14,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ATADURA DE CREPE 10 CM	4.350 Unidade	0,38	1.653,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0051 - ATADURA DE CREPE 12 CM - PACOTE COM 12 ROLOS - Valor Referência: 18,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO JORGE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	PACOTE COM 12 ROLOS	4.350 Unidade	0,51	2.218,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0052 - ATADURA DE CREPE 20 CM - pct c/ 12 unds - Valor Referência: 30,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 12 unds	4.350 Unidade	0,72	3.132,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0053 - ATADURA GESSADA 10 CM - pct c/ 12 unds - Valor Referência: 98,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 12 unds	3.000 Unidade	2,14	6.420,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0054 - ATADURA GESSADA 15 CM - pct c/ 12 unds - Valor Referência: 151,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 12 unds	3.000 Unidade	3,20	9.600,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0055 - ATADURA GESSADA 20 CM - pct c/ 12 unds - Valor Referência: 239,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 12 unds	3.000 Unidade	2,13	6.390,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0056 - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30 GR. - Pct / 10 und - Valor Referência: 8,68**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct / 10 und	10.000 Unidade	1,75	17.500,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0057 - AZUL DE METILENO 1 L - AZUL DE METILENO 1 L - Valor Referência: 53,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AZUL DE METILENO 1 L	73 Unidade	15,95	1.164,35	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0058 - BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 25 X 16 X 3 CM - BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX - Valor Referência: 103,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX	40 Unidade	30,86	1.234,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0059 - BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 30 X 20 X 4 CM - BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX - Valor Referência: 188,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX	40 Unidade	43,52	1.740,80	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0060 - BISTURI ESTÉRIL C/ LÂMINA DE AÇO CABO PLÁSTICO Nº 22 - UNIDADE - Valor Referência: 2,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W SEREJO E MUNIZ LTDA	UNIDADE	1.300 Unidade	0,34	442,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0061 - BISTURI ESTÉRIL C/ LÂMINA DE AÇO CABO PLÁSTICO Nº 23 - UN - Valor Referência: 2,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W SEREJO E MUNIZ LTDA	UN	1.300 Unidade	0,60	780,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0062 - BISTURI ESTÉRIL C/ LÂMINA DE AÇO CABO PLÁSTICO Nº 24 - UN - Valor Referência: 2,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W SEREJO E MUNIZ LTDA	UN	1.300 Unidade	0,65	845,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0063 - BOLSA COLOSTOMIA DRENÁVEL TRANSPARENTE DESCARTÁVEL 10-55 MM - pct c/ 10 unds - Valor Referência: 2,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 10 unds	1.100 Unidade	0,60	660,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0064 - BOLSA PARA GELO - BOLSA PARA GELO - Valor Referência: 65,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	BOLSA PARA GELO	40 Unidade	19,53	781,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0065 - BRAÇADEIRA P/ APARELHO DE PRESSÃO C/ MANGUITO ADULTO C/ VELCRO - cx c/ 1 und - Valor Referência: 254,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	140 Unidade	9,98	1.397,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
---------------------	-------------	-------------	------	----------	--

**0066 - BRAÇADEIRA P/ APARELHO DE PRESSÃO C/ MANGUITO INFANTIL C/ VELCRO - cx c/ 1 und - Valor Referência: 265,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	70 Unidade	16,77	1.173,90	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0067 - CAMPO OPERATÓRIO (COMPRESSAS) 23 X 25 C/50 - CAMPO OPERATÓRIO (COMPRESSAS) 23 X 25 C/ - Valor Referência: 84,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	CAMPO OPERATÓRIO (COMPRESSAS) 23 X 25 C/	30 Pacote	25,39	761,70	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0068 - CAMPO OPERATÓRIO (COMPRESSAS) 45 X 50 C/50 - Cx c/ 50 pct - Valor Referência: 193,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 50 pct	150 Pacote	32,50	4.875,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0069 - CANETA HIDROGRÁFICA V5 PRETO PARA ECG - CANETA HIDROGRÁFICA V5 PRETO PARA ECG - Valor Referência: 16,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	CANETA HIDROGRÁFICA V5 PRETO PARA ECG	44 Unidade	4,88	214,72	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0070 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 0 - Pct / 1 und - Valor Referência: 9,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct / 1 und	290 Unidade	2,16	626,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0071 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 1 - Pct / 1 und - Valor Referência: 9,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct / 1 und	290 Unidade	2,16	626,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0072 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 2 - Pct / 1 und - Valor Referência: 9,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct / 1 und	290 Unidade	2,16	626,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0073 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 3 - Pct / 1 und - Valor Referência: 9,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct / 1 und	290 Unidade	2,16	626,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0074 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 4 - Pct / 1 und - Valor Referência: 9,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct / 1 und	290 Unidade	2,16	626,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão





**0075 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 5 - Pct / 1 und - Valor Referência: 9,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct / 1 und	290 Unidade	2,16	626,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0076 - CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO - CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO - Valor Referência: 32,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA C/ BALÃO	73 Unidade	15,00	1.095,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0077 - CATETER INTRAVENOSO Nº 14G - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 2,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	10.000 Unidade	0,60	6.000,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0078 - CATETER INTRAVENOSO Nº 16G - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 2,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	10.000 Unidade	0,60	6.000,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0079 - CATETER INTRAVENOSO Nº 18G - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 2,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	10.000 Unidade	0,60	6.000,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0080 - CATETER INTRAVENOSO Nº 20G - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 2,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	10.000 Unidade	0,60	6.000,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0081 - CATETER INTRAVENOSO Nº 22G - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 2,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	10.000 Unidade	0,60	6.000,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0082 - CATETER INTRAVENOSO Nº 24G - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 2,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	10.000 Unidade	0,60	6.000,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0083 - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADUL - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADUL	870 Unidade	1,04	904,80	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0084 - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFA - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFA	435 Unidade	1,02	443,70	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
---------------------------------------	--------------------------------	-------------	------	--------	--

**0085 - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS NEONATAL - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS NEON - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS NEON	290 Unidade	1,02	295,80	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0086 - CLAMP UMBILICAL - Pct c/ 100 und - Valor Referência: 2,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 100 und	870 Unidade	0,42	365,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0087 - COLETOR DE URINA INFANTIL - COLETOR DE URINA INFANTIL - Valor Referência: 10,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	COLETOR DE URINA INFANTIL	290 Unidade	0,57	165,30	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0088 - COLETOR PERFUROCORTANTE 13 L - cx c/ 20 unds - Valor Referência: 16,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 20 unds	580 Unidade	5,49	3.184,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0089 - COLETOR PERFUROCORTANTE 3 L - cx c/ 20 unds - Valor Referência: 8,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 20 unds	522 Unidade	2,49	1.299,78	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0090 - COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CMC/500, 13FIOS - Cx c/ 50 pct - Valor Referência: 32,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 50 pct	1.160 Pacote	9,72	11.275,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0091 - COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 7,5X7,5 C/500, 9 FIOS - COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 7,5X7,5 C/50 - Valor Referência: 27,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	COMPRESSA DE GAZE CIRÚRGICA 7,5X7,5 C/50	1.160 Pacote	8,14	9.442,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0092 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L - Frasco c/ 1000 ml - Valor Referência: 98,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Frasco c/ 1000 ml	290 Unidade	25,27	7.328,30	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0093 - DICLICONATO DE CLOREXIDINA 2%LITRO - Frasco c/ 100 ml - Valor Referência: 52,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Frasco c/ 100 ml	725 Lata	15,57	11.288,25	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão



**0094 - DICLICONATO DE CLOREXIDINA 4% LITRO - Frasco c/ 100 ml - Valor Referência: 81,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Frasco c/ 100 ml	725 Lata	20,00	14.500,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0095 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 01 - pct c/ 10 und - Valor Referência: 32,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 10 und	145 Unidade	2,21	320,45	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0096 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02 - Valor Referência: 32,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02	145 Unidade	7,97	1.155,65	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0097 - DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 03 - pct c/ 10 und - Valor Referência: 32,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 10 und	145 Unidade	4,34	629,30	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0098 - DRENO P/ SUCÇÃO SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM C/ VALVULA ANTI-REFLUXO - DRENO P/ SUCÇÃO SISTEMA FECHAD - Valor Referência: 65,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	DRENO P/ SUCÇÃO SISTEMA FECHAD	73 Unidade	8,15	594,95	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0099 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL - Pct c/ 25 und - Valor Referência: 3,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 25 und	25.000 Unidade	1,01	25.250,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0100 - EQUIPO MICROGOTAS C/ INJETOR LATERAL - Pct c/ 25 und - Valor Referência: 3,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Pct c/ 25 und	4.300 Unidade	1,02	4.386,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0101 - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS - pct c/ 25 unds - Valor Referência: 2,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 25 unds	15.000 Unidade	0,77	11.550,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0102 - ESCOVA P/ DEGERMAÇÃO C/ CLOREXIDINA 2% - cx c/ 48 und - Valor Referência: 8,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 48 und	870 Unidade	2,43	2.114,10	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0103 - ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO - cx c/ 1 und - Valor Referência: 254,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	110 Unidade	74,45	8.189,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
---------------------	-------------	-------------	-------	----------	--

**0104 - ESFIGNOMANÔMETRO HOSPITALAR COM RODÍZIOS - cx c/ 1 und - Valor Referência: 965,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	7 Unidade	108,45	759,15	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0105 - ESFIGNOMANÔMETRO HOSPITALAR DE PAREDE - cx c/ 1 und - Valor Referência: 1.074,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	30 Unidade	99,95	2.998,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0106 - ESFIGNOMANÔMETRO INFANTIL - cx c/ 1 und - Valor Referência: 265,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	50 Unidade	70,95	3.547,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0107 - ESFIGNOMANÔMETRO PARA OBESO - cx c/ 1 und - Valor Referência: 276,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	30 Unidade	74,00	2.220,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0108 - ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 CM - pct c/ 12 unds - Valor Referência: 27,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 12 unds	1.200 Unidade	8,09	9.708,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0109 - ESTETOSCÓPIO ADULTO - Cx c/ 1 und - Valor Referência: 65,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 1 und	145 Unidade	16,95	2.457,75	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0110 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL - Cx c/ 1 und - Valor Referência: 75,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 1 und	58 Unidade	22,46	1.302,68	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0111 - ESTOJO PERFURADO INOX 20 X 10 X 5 CM - ESTOJO PERFURADO INOX 20 X 10 X 5 CM - Valor Referência: 195,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ESTOJO PERFURADO INOX 20 X 10 X 5 CM	29 Unidade	75,00	2.175,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0112 - FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24 - cx c/ 24 env - Valor Referência: 208,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	44 Caixa	62,00	2.728,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0113 - FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24 - cx c/ 24 env - Valor Referência: 208,33**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	44 Caixa	74,50	3.278,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0114 - FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24 - cx c/ 24 env - Valor Referência: 208,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	44 Caixa	74,50	3.278,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0115 - FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24 - cx c/ 24 env - Valor Referência: 208,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	44 Caixa	74,50	3.278,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0116 - FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24 - cx c/ 24 env - Valor Referência: 208,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	44 Caixa	62,00	2.728,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0117 - FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG MR 1/2 CIRC. CIL 3,0 CM CX C/24 - cx c/ 24 env - Valor Referência: 208,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	44 Caixa	62,00	2.728,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0118 - FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 0CX/24 - AA554 - Valor Referência: 244,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	AA554	73 Caixa	49,90	3.642,70	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0119 - FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 1-0 CX C/24 - FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº - Valor Referência: 244,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº	73 Caixa	53,64	3.915,72	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0120 - FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 2-0CX C/24 - AA553 - Valor Referência: 244,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	AA553	73 Caixa	49,96	3.647,08	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0121 - FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 3-0 CXC/24 - AA552 - Valor Referência: 244,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	AA552	73 Caixa	49,89	3.641,97	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0122 - FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 4-0 CX C/24 - AA551 - Valor Referência: 244,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	AA551	73 Caixa	49,92	3.644,16	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão



0123 - FIO NYLON 0 C/AG. C/24ENV. - cx c/ 24 env - Valor Referência: 108,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	73 Caixa	32,50	2.372,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0124 - FIO NYLON 1-0 C/AG. C/24ENV. - cx c/ 24 env - Valor Referência: 108,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	73 Caixa	32,50	2.372,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0125 - FIO NYLON 2-0 C/AG. C/24ENV. - cx c/ 24 env - Valor Referência: 108,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	73 Caixa	32,50	2.372,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0126 - FIO NYLON 3-0 C/AG. C/24ENV. - cx c/ 24 env - Valor Referência: 108,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	73 Caixa	32,50	2.372,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0127 - FIO NYLON 4-0 C/AG. C/24ENV. - CX - Valor Referência: 108,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W SEREJO E MUNIZ LTDA	CX	73 Caixa	30,00	2.190,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0128 - FIO NYLON 5-0 C/AG. C/24ENV. - cx c/ 24 env - Valor Referência: 108,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 24 env	73 Caixa	32,50	2.372,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0129 - FIO VICRYL Nº 0 C/ AG. C/ 24 ENV. - cx c/ 12 und - Valor Referência: 368,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12 und	52 Caixa	110,00	5.720,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0130 - FIO VICRYL Nº 1-0 C/ AG. C/ 24 ENV. - cx c/ 12 und - Valor Referência: 368,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12 und	52 Caixa	110,50	5.746,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0131 - FIO VICRYL Nº 2-0 C/ AG. C/ 24 ENV. - cx c/ 12 und - Valor Referência: 368,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12 und	52 Caixa	110,50	5.746,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0132 - FIO VICRYL Nº 3-0 C/ AG. C/ 24 ENV. - cx c/ 12 und - Valor Referência: 368,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12 und	52 Caixa	10,60	551,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
---------------------	--------------	----------	-------	--------	--

**0133 - FIO VICRYL N° 4-0 C/ AG. C/ 24 ENV. - cx c/ 12 und - Valor Referência: 368,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12 und	52 Caixa	110,60	5.751,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0134 - FILME RAO X 18X24 FUJI MEDICAL X-RAY FILME 100NIF - Cx c/ 100 und - Valor Referência: 358,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 100 und	20 Caixa	107,35	2.147,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0135 - FILME RAO X 30X40 FUJI MEDICAL X-RAY FILME 100NIF - Cx c/ 100 und - Valor Referência: 1.030,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 100 und	20 Caixa	261,50	5.230,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0136 - FILME RAO X 24X30 FUJI MEDICAL X-RAY FILME 100NIF - Cx c/ 100 und - Valor Referência: 618,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 100 und	20 Caixa	184,40	3.688,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0137 - FILME RAO X 35X35 FUJI MEDICAL X-RAY FILME 100NIF - Cx c/ 100 und - Valor Referência: 1.063,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 100 und	20 Caixa	317,50	6.350,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0138 - FILME RAO X 34X43 FUJI MEDICAL X-RAY FILME 100NIF - Cx c/ 100 und - Valor Referência: 1.290,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 100 und	20 Caixa	386,50	7.730,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0139 - FITA ADESIVA HOSPITALAR - Cx c/ 24 und - Valor Referência: 9,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	Cx c/ 24 und	435 Unidade	2,90	1.261,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0140 - FITA MICROPOROSA 25 MM X 10 M - cx c/ 12und - Valor Referência: 7,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12und	73 Unidade	2,20	160,60	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0141 - FITA PARA AUTOCLAVE - pct c/ 1 und - Valor Referência: 9,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 1 und	218 Unidade	2,72	592,96	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0142 - FITA PARA GLICEMIA ON CALL PLUS C/50 - FITA PARA GLICEMIA ON CALL PLUS C/50 - Valor Referência: 67,48**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA PARA GLICEMIA ON CALL PLUS C/50	580 Caixa	0,95	551,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

## 0143 - FIXADOR CITOLÓGICO SPRAY - cx c/ 1 und - Valor Referência: 19,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	218 Unidade	5,81	1.266,58	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

## 0144 - FIXADOR P/RX AUTOMÁTICO 13,3 LTS - cx c/ 2 galaoes - Valor Referência: 800,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 2 galaoes	44 Unidade	149,50	6.578,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

## 0145 - FIXADOR P/RX MANUAL 13,5 LTS - cx c/ 2 galaoes - Valor Referência: 520,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 2 galaoes	44 Unidade	89,50	3.938,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

## 0146 - GELO RÍGIDO 500 ML - GELO RÍGIDO 500 ML - Valor Referência: 52,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	GELO RÍGIDO 500 ML	145 Unidade	12,14	1.760,30	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

## 0147 - GLICOSÍMETRO MONITOR ON CALL PLUS - CX C/ 1 und - Valor Referência: 92,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	CX C/ 1 und	73 Unidade	23,95	1.748,35	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

## 0148 - IODOPOVIDONA 1000 ML - cx c/ 12 und - Valor Referência: 93,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 12 und	145 Unidade	27,94	4.051,30	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

## 0149 - JOGO DE LETRA PARA RX - JOGO DE LETRA PARA RX - Valor Referência: 325,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	JOGO DE LETRA PARA RX	3 Unidade	97,65	292,95	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

## 0150 - JOGO DE NUMERAÇÃO PARA RX - JOGO DE NUMERAÇÃO PARA RX - Valor Referência: 434,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	JOGO DE NUMERAÇÃO PARA RX	3 Unidade	130,20	390,60	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

## 0151 - KIT PAPANICOLAU TAM G - KIT PAPANICOLAU TAM G - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	KIT PAPANICOLAU TAM G	2.175 Unidade	1,99	4.328,25	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão





**0152 - KIT PAPANICOLAU TAM M - pct c/ 100 und - Valor Referência: 7,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 100 und	3.625 Unidade	2,23	8.083,75	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0153 - KIT PAPANICOLAU TAM P - pct c/ 100 und - Valor Referência: 7,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 100 und	2.175 Unidade	2,00	4.350,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0154 - KIT PARA OXIGENAÇÃO ADULTO - KIT PARA OXIGENAÇÃO ADULTO - Valor Referência: 1.302,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	KIT PARA OXIGENAÇÃO ADULTO	3 Unidade	11,24	33,72	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0155 - KIT PARA OXIGENAÇÃO INFANTIL - KIT PARA OXIGENAÇÃO INFANTIL - Valor Referência: 1.302,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	KIT PARA OXIGENAÇÃO INFANTIL	3 Unidade	11,23	33,69	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0156 - LAMINA DE BISTURI Nº 22 C/100UND. - LAMINA DE BISTURI Nº 22 C/100U - Valor Referência: 75,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	LAMINA DE BISTURI Nº 22 C/100U	15 Caixa	16,94	254,10	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0157 - LAMINA DE BISTURI Nº 23 C/100UND. - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 75,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	58 Caixa	22,00	1.276,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0158 - LAMINA DE BISTURI Nº 24 C/100UND. - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 75,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	58 Caixa	22,00	1.276,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0159 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA TAM G C/100 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 54,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	500 Caixa	15,90	7.950,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0160 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA TAM M C/100 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 55,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	2.000 Caixa	15,90	31.800,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0161 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA TAM P C/100 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 55,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	2.000 Caixa	13,75	27.500,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
---------------------	----------------	-------------	-------	-----------	--

**0162 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM PP C/100 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 59,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	400 Caixa	16,70	6.680,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0163 - LUVA ESTÉRIL Nº 7.0 - cx c/ 200 unds - Valor Referência: 4,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 200 unds	2.200 Par	1,19	2.618,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0164 - LUVA ESTÉRIL Nº 7.5 - cx c/ 200 unds - Valor Referência: 4,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 200 unds	3.000 Par	1,19	3.570,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0165 - LUVA ESTÉRIL Nº 8.0 - cx c/ 200 unds - Valor Referência: 4,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 200 unds	2.200 Par	1,19	2.618,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0166 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM X 15CM - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM - Valor Referência: 43,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM	15 Rolo	12,63	189,45	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0167 - MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO. - kit c/ 1 und - Valor Referência: 19,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	218 Unidade	5,81	1.266,58	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0168 - MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL. - kit c/ 1 und - Valor Referência: 19,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	kit c/ 1 und	145 Unidade	5,81	842,45	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0169 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/50 - cx c/ 50 unds - Valor Referência: 56,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 50 unds	1.000 Caixa	5,05	5.050,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0170 - MÁSCARA N95. - cx c/ 20 unds - Valor Referência: 6,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 20 unds	4.000 Unidade	0,70	2.800,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0171 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO /SEGURANÇA - UNIDADE - Valor Referência: 19,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WSEREJO E MUNIZ LTDA	UNIDADE	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0172 - OXÍMETRO DE DEDO DIGITAL ADULTO - cx c/ 1 und - Valor Referência: 390,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 1 und	87 Unidade	70,90	6.168,30	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0173 - OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NEONATAL E ADULTO. - OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NE - Valor Referência: 412,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NE	4 Unidade	110,94	443,76	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0174 - OXÍMETRO DEDO DIGITAL INFANTIL - OXÍMETRO DEDO DIGITAL INFANT - Valor Referência: 390,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	OXÍMETRO DEDO DIGITAL INFANT	44 Unidade	93,57	4.117,08	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0175 - PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 120 X 120 CM C/100 - PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇ - Valor Referência: 271,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇ	15 Caixa	81,32	1.219,80	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0176 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM - Valor Referência: 282,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM	102 Unidade	54,98	5.607,96	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0177 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM - Valor Referência: 292,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM	73 Unidade	70,94	5.178,62	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0178 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 CM - cx c/ 2 und - Valor Referência: 303,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 2 und	73 Unidade	86,40	6.307,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0179 - PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL P/ MACA 70 CM X 50 M - pct c/ 10 unds - Valor Referência: 18,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 10 unds	1.160 Unidade	5,42	6.287,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0180 - SAPATILHA PROPE DESCARTÁVEL PACOTE C/100. - pct c/ 100 unds - Valor Referência: 32,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bentes & Sousa Ltda	pct c/ 100 unds	700 Pacote	9,00	6.300,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
---------------------	-----------------	------------	------	----------	--

**0181 - REVELADOR DE RX AUTOMÁTICO KIT 38 L - REVELADOR DE RX AUTOMÁTICO KIT 38 L - Valor Referência: 1.364,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	REVELADOR DE RX AUTOMÁTICO KIT 38 L	30 Unidade	409,48	12.284,40	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0182 - REVELADOR DE RX MANUAL 20 L - REVELADOR DE RX MANUAL 20 L - Valor Referência: 564,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	REVELADOR DE RX MANUAL 20 L	30 Unidade	169,26	5.077,80	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0183 - ROMPEDOR DE BOLSA AMNIÓTICA - ROMPEDOR DE BOLSA AMNIÓTICA - Valor Referência: 37,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI	ROMPEDOR DE BOLSA AMNIÓTICA	145 Unidade	2,77	401,65	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0184 - SACO DE ÓBITO - SACO DE ÓBITO - Valor Referência: 25,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	SACO DE ÓBITO	73 Unidade	7,58	553,34	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0185 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 100L - SACO DE LIXO HOSPITALAR 100L - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	SACO DE LIXO HOSPITALAR 100L	15.000 Unidade	0,38	5.700,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0186 - SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº 19 - SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº - Valor Referência: 0,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº	14.500 Unidade	0,23	3.335,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0187 - SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº 21 - SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº - Valor Referência: 0,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº	14.500 Unidade	0,23	3.335,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0188 - SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº 23 - SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº - Valor Referência: 0,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº	14.500 Unidade	0,23	3.335,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0189 - SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº 25 - SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº - Valor Referência: 0,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI      SCALP DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº      14.500 Unidade      0,23      3.335,00      Homologado em 26/01/2023 14:57:52  
 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0190 - SCALP DESCARTAVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº 27 - SCALP DESCARTAVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº - Valor Referência: 0,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	SCALP DESCARTAVEL PARA INFUSÃO VENOSA Nº	1.200 Unidade	0,23	276,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0191 - SERINGA DESC. 1 ML C/500 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 314,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	350 Caixa	94,00	32.900,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0192 - SERINGA DESC. 10 ML C/250 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 193,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	300 Caixa	57,00	17.100,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0193 - SERINGA DESC. 20 ML C/250 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 309,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	300 Caixa	92,00	27.600,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0194 - SERINGA DESC. 3 ML C/500 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 189,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	400 Caixa	56,00	22.400,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0195 - SERINGA DESC. 5 ML C/500 - cx c/ 100 unds - Valor Referência: 178,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 100 unds	400 Caixa	58,00	23.200,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0196 - SONDA DE FOLEY Nº 10 C/10 - cx c/ 10 unds - Valor Referência: 195,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 10 unds	145 Caixa	33,00	4.785,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0197 - SONDA DE FOLEY Nº 12 C/10 - cx c/ 10 unds - Valor Referência: 195,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 10 unds	145 Caixa	4,00	580,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0198 - SONDA DE FOLEY Nº 14 C/10 - cx c/ 10 unds - Valor Referência: 195,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 10 unds	145 Caixa	4,00	580,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão



0199 - SONDA DE FOLEY Nº 16 C/10 - cx c/ 10 unds - Valor Referência: 195,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 10 unds	145 Caixa	4,00	580,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0200 - SONDA DE FOLEY Nº 18 C/10 - cx c/ 10 unds - Valor Referência: 195,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bentes & Sousa Ltda	cx c/ 10 unds	145 Caixa	4,30	623,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0201 - SONDA DE FOLEY Nº 20 C/10 - SONDA DE FOLEY Nº 20 C/10 - Valor Referência: 195,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA DE FOLEY Nº 20 C/10	145 Caixa	35,04	5.080,80	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0202 - SONDA DE FOLEY Nº 22 C/10 - SONDA DE FOLEY Nº 22 C/10 - Valor Referência: 195,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA DE FOLEY Nº 22 C/10	145 Caixa	35,04	5.080,80	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0203 - SONDA DE FOLEY Nº 24 C/10 - SONDA DE FOLEY Nº 24 C/10 - Valor Referência: 195,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA DE FOLEY Nº 24 C/10	145 Caixa	35,04	5.080,80	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0204 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 C/10 - Valor Referência: 27,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 C/10	58 Pacote	8,12	470,96	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0205 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 C/10 - PACOTE/80163570003 - Valor Referência: 28,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	PACOTE/80163570003	58 Pacote	8,46	490,68	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0206 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 C/10 - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 C/10	58 Pacote	8,77	508,66	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0207 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 - Valor Referência: 30,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	58 Pacote	9,00	522,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

0208 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 - Valor Referência: 31,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14	58 Pacote	9,00	522,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão
---------------------------------------	--------------------------------	-----------	------	--------	--

**0209 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 - Valor Referência: 32,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16	58 Pacote	8,90	516,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0210 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 - Valor Referência: 33,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18	58 Pacote	8,90	516,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0211 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 - Valor Referência: 37,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06	58 Pacote	10,25	594,50	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0212 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 - Valor Referência: 39,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08	58 Pacote	11,58	671,64	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0213 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 - Valor Referência: 40,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	58 Pacote	11,99	695,42	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0214 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 - Valor Referência: 41,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	58 Pacote	12,32	714,56	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0215 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 - Valor Referência: 42,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	58 Pacote	12,64	733,12	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0216 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 - Valor Referência: 43,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	58 Pacote	12,81	742,98	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0217 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 C/10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 - Valor Referência: 44,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	58 Pacote	13,28	770,24	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0218 - SONDA URETRAL Nº 06 C/20 - SONDA URETRAL Nº 06 C/20 - Valor Referência: 41,25**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA URETRAL Nº 06 C/20	145 Pacote	9,24	1.339,80	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0219 - SONDA URETRAL Nº 08 C/20 - SONDA URETRAL Nº 08 C/20 - Valor Referência: 41,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA URETRAL Nº 08 C/20	145 Pacote	9,54	1.383,30	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0220 - SONDA URETRAL Nº 10 C/20 - SONDA URETRAL Nº 10 C/20 - Valor Referência: 41,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA URETRAL Nº 10 C/20	145 Pacote	10,23	1.483,35	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0221 - SONDA URETRAL Nº 12 C/20 - SONDA URETRAL Nº 12 C/20 - Valor Referência: 41,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA URETRAL Nº 12 C/20	145 Pacote	11,94	1.731,30	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0222 - SONDA URETRAL Nº 14 C/20 - SONDA URETRAL Nº 14 C/20 - Valor Referência: 43,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA URETRAL Nº 14 C/20	145 Pacote	11,46	1.661,70	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0223 - SONDA URETRAL Nº 16 C/20 - SONDA URETRAL Nº 16 C/20 - Valor Referência: 43,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA URETRAL Nº 16 C/20	145 Pacote	11,46	1.661,70	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0224 - SONDA URETRAL Nº 18 C/20 - SONDA URETRAL Nº 18 C/20 - Valor Referência: 43,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA URETRAL Nº 18 C/20	145 Pacote	11,46	1.661,70	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0225 - SONDA URETRAL Nº 20 C/20 - SONDA URETRAL Nº 20 C/20 - Valor Referência: 43,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SONDA URETRAL Nº 20 C/20	145 Pacote	11,46	1.661,70	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0226 - TERMÔMETRO DIGITAL. - TERMÔMETRO DIGITAL. - Valor Referência: 28,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TERMÔMETRO DIGITAL.	100 Unidade	8,47	847,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0227 - TERMÔMETRO INFRAVERMELHO. - TERMÔMETRO INFRAVERMELHO. - Valor Referência: 180,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO.	44 Unidade	54,03	2.377,32	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão





**0228 - TERMÔMETRO PARA REFRIGERAÇÃO DE VACINA. - UNIDADE/RDC 260/02 - Valor Referência: 401,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Distrimed Comércio e Representações Ltda	UNIDADE/RDC 260/02	58 Unidade	67,50	3.915,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0229 - TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/100 - TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/100 - Valor Referência: 23,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/100	1.000 Pacote	7,16	7.160,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0230 - VASELINA LÍQUIDA 500 ML - VASELINA LÍQUIDA 500 ML - Valor Referência: 70,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	VASELINA LÍQUIDA 500 ML	145 Unidade	21,16	3.068,20	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0231 - LÂMINA PARA MICROSCOPIA C/50 - LÂMINA PARA MICROSCOPIA C/50 - Valor Referência: 16,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	LÂMINA PARA MICROSCOPIA C/50	2.000 Caixa	4,88	9.760,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0232 - ESPATULA DE AYRE C/100 - ESPATULA DE AYRE C/100 - Valor Referência: 30,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI	ESPATULA DE AYRE C/100	2.000 Pacote	6,75	13.500,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0233 - ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL C/100 - ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL C/ - Valor Referência: 138,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL C/	2.000 Caixa	0,68	1.360,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0234 - BOLSA PARA DRENAGEM DE URINA - BOLSA PARA DRENAGEM DE URINA - Valor Referência: 13,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	BOLSA PARA DRENAGEM DE URINA	500 Pacote	3,92	1.960,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

**0235 - LANCETA DESCATÁVEL C/ 100 - LANCETA DESCATÁVEL C/ 100 - Valor Referência: 59,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	LANCETA DESCATÁVEL C/ 100	70 Caixa	17,90	1.253,00	Homologado em 26/01/2023 14:57:52 Por: Luis Fernando Costa Aragão

LUIS FERNANDO COSTA  
 ARAGAO:5750302822  
 0

Assinado de forma digital por LUIS FERNANDO COSTA  
 ARAGAO:57503028220  
 Dados: 2023.01.26 14:59:54 -03'00'

Luis Fernando Costa Aragão  
 Autoridade Competente





## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA  
CNPJ: 06.002.372/0001-33

### RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº046/2022- REPUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, Através do Secretário Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico Nº046/2022-REPUBLICAÇÃO, que tem por objeto a Seleção da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de materiais de insumos hospitalar e atenção básica, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -MA. **RESOLVE:** HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das licitantes vencedora do certame, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

EMPRESA: **AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI** inscrita no CNPJ nº 04.564.165/0001-47, no Valor Total Homologado **R\$ 14.452,65 (Quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos).**

EMPRESA: **W SEREJO E MUNIZ LTDA** inscrita no CNPJ nº 19.043.776/0001-17, no Valor Total Homologado **R\$ 5.057,00 (Cinco mil e cinquenta e sete reais).**

EMPRESA: **BENTES & SOUSA LTDA** inscrita no CNPJ nº 63.424.121/0001-80, no Valor Total Homologado **R\$ 858.018,23 (Oitocentos e cinquenta e oito mil, dezoito reais e vinte e três centavos).**

EMPRESA: **DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA** inscrita no CNPJ nº 08.516.958/0001-41, no Valor Total Homologado **R\$ 4.405,68 (Quatro mil, quatrocentos e cinco reais e sessenta e oito centavos).**

EMPRESA: **BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI** inscrita no CNPJ nº 31.842.120/0001-60, no Valor Total Homologado **R\$ 118.754,05 (Cento e dezoito mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos).**

EMPRESA: **MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI** inscrita no CNPJ nº 28.199.997/0001-70, no Valor Total Homologado **R\$ 14.575,91 (Quatorze mil, quinhentos e setenta e cinco reais e noventa e um centavos).**

EMPRESA: **R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA** inscrita no CNPJ nº 37.995.908/0001-92, no Valor Total Homologado **R\$ 118.001,11 (Cento e dezoito mil, um real e onze centavos).**

EMPRESA: **SAO JORGE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA** inscrita no CNPJ nº 10.258.066/0001-30, no Valor Total Homologado **R\$ 2.218,50 (Dois mil, duzentos e dezoito reais e cinquenta centavos).**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA  
CNPJ: 06.002.372/0001-33

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO: **R\$ 1.135.483,13** (Um milhão, cento e trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e três reais e treze centavos).

Considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então as empresas supracitada a cima como vencedora do Pregão Eletrônico nº046/2022, sendo assim homologada os respectivos itens a empresa vencedora.

Anajatuba - MA, 26 de JANEIRO de 2023

LUIS FERNANDO  
COSTA  
ARAGAO:575030282  
20

Assinado de forma digital  
por LUIS FERNANDO COSTA  
ARAGAO:57503028220  
Dados: 2023.01.26 15:11:16  
-03'00'

---

**LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO**  
Secretário Municipal de Saúde.  
*Decreto nº042/2022*

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA CONCORRÊNCIA N° 001/2022**

**AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA SEMUS - ANAJATUBA/MA CONCORRÊNCIA SRP 001/2022**

FOLHA 4535  
RÚBRICA [assinatura]

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio da Secretária Municipal de Administração, designada pelo Decreto nº 218/2022, torna público para conhecimento dos interessados que a Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA SRP 001/2022 cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços para a construção de estação de sistema de dessalinização com aparelho dessalinizador por osmose reversa em diversos povoados no Município de Anajatuba/MA foi declarada FRACASSADA em razão da inabilitação de todas as licitantes participantes do certame por não atender às exigências previstas no instrumento convocatório, conforme consta nos autos. Publique-se e Arquiva-se. Anajatuba/MA, 25 de janeiro de 2023. **ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA**, Secretária Municipal de Administração. Decreto nº 218/2022

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 046/2022**

**RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°046/2022 - REPUBLICAÇÃO**

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, Através do Secretário Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico N°046/2022- REPUBLICAÇÃO, que tem por objeto a Seleção da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de materiais de insumos hospitalar e atenção básica, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -MA. **RESOLVE:** HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das licitantes vencedora do certame, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. EMPRESA: **AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI** inscrita no CNPJ nº 04.564.165/0001-47, no Valor Total Homologado **R\$ 14.452,65 (Quatorze mil,**

**quatrocentos e cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos).** EMPRESA: **W SEREJO E MUNIZ LTDA** inscrita no CNPJ nº 19.043.776/0001-17, no Valor Total Homologado **R\$ 5.057,00 (Cinco mil e cinquenta e sete reais).** EMPRESA: **BENTES & SOUSA LTDA** inscrita no CNPJ nº 63.424.121/0001-80, no Valor Total Homologado **R\$ 858.018,23 (Oitocentos e cinquenta e oito mil, dezoito reais e vinte e três centavos).** EMPRESA: **DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA** inscrita no CNPJ nº 08.516.958/0001-41, no Valor Total Homologado **R\$ 4.405,68 (Quatro mil, quatrocentos e cinco reais e sessenta e oito centavos).** EMPRESA: **BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI** inscrita no CNPJ nº 31.842.120/0001-60, no Valor Total Homologado **R\$ 118.754,05 (Cento e dezoito mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos).** EMPRESA: **MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI** inscrita no CNPJ nº 28.199.997/0001-70, no Valor Total Homologado **R\$ 14.575,91 (Quatorze mil, quinhentos e setenta e cinco reais e noventa e um centavos).** EMPRESA: **R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA** inscrita no CNPJ nº 37.995.908/0001-92, no Valor Total Homologado **R\$ 118.001,11 (Cento e dezoito mil, um real e onze centavos).** EMPRESA: **SAO JORGE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA** inscrita no CNPJ nº 10.258.066/0001-30, no Valor Total Homologado **R\$ 2.218,50 (Dois mil, duzentos e dezoito reais e cinquenta centavos).** VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO: **R\$ 1.135.483,13 (Um milhão, cento e trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e três reais e treze centavos).** Considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então as empresas supracitada a cima como vencedora do Pregão Eletrônico nº046/2022, sendo assim homologada os respectivos itens a empresa vencedora. Anajatuba - MA, 26 de JANEIRO de 2023 - **LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO**, Secretário Municipal de Saúde - Decreto nº042/2022.

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RATIFICAÇÃO - RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE N° 001/2023**

**INEXIGIBILIDADE 001/2023. TERMO DE RATIFICAÇÃO.**

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria e da

